
平成２５年１１月 ６日

３年生保護者様

深谷市立岡部中学校
校 長 松島 猛

三者面談の実施について（お知らせ）

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。日頃より本校の教育に対しましてご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、生徒たちは日常生活や行事等に前向きに取り組み、順調に学校生活を送っていま

す。そこで今後の進路選択を含めた学校生活の向上に向けて生徒、保護者、担任による三
者面談を下記のとおり実施いたします。ご多用中のこととは存じますが、ご協力いただき
ますようお願いいたします。

記

１ 期 間 平成２５年１２月 ２日（月）～１２月 ６日（金）
※個々の予定につきましては担任より事前にお知らせします。

２ 場 所 各教室
※生徒昇降口より入室してください。

３ 内 容 進路選択を含めた学校生活の向上に向けて

４ その他 （１）上履きをご持参ください。
（２）多少、お待ちいただくこともありますので、寒くない服装でお越

しください。控え室は１Ｆ進路相談室と２Ｆ多目的教室です。
（３）お車でお越しの際は本校の駐車場（中庭池の西側）をご利用くだ

さい。なお、学校への出入りには十分注意してください。出入口
は一方通行となっております。ご協力ください。

※正門より入り北門（正門 ｍ北側）から出る。50

正門 北門

校 駐車場
植 校舎

庭 木 担 当 岡 部 中 学 校
教 頭 （ 尾 上 ）
ＴＥＬ５８５－２６２３


